\* *Præterquam ab Episcopo.] Vide Zerol. in praxi Episcop. p. 1. lib. 1. Vicarius, vers. 17. pag. 338. Quid in Vicariis Episcoporum P. Sanch. de Matrim. lib. 3. disp. 29. num. 16.*

\* *Nefas autem sit, &c.] An per hoc Decretum videantur prohibiti uxori appellationes? Negant Barth. Humad. l. 13. Gloss. 4. pars 2. Vnde in Candelab. p. 2. in explicat. Bulla Cœsar Domini. su 16 a num. 114. Latissime Azeued. l. 2. vers. Item & decimoginta. 6. lib. 1. Recopil.*

\* *Per annum insorduerit.] Vide Cou. in cap. Alma mater. p. 1. n. 10. Mandos. in Annal. cas. à num. 90. & in praxi de leg. cap. 5. Duenh. Reg. 153. vers. Quartum amplia Rebuff. in Recept. Postulaisti. de Clerico excomm. minist. à num. 108. & in praxi de leg. clarat. nouz prouis. verbo Te que absoluentes, numer. 10. Mandos. Ordin. iudic. p. 6. cap. de contumacia, num. 35. Simanci. de Casu institut. cap. 14. à num. 2. & cap. 27. num. 4. Paul. Fusc. de Vincenzo. cap. 19. num. 2. Perez. l. 1. vers. Et excommunicatus peritens, et. 1. 9. in Gloss. verbo, estuere descomulgado, titul. 19. lib. 2. Oduardo. mad. l. 32. Gloss. 2. à princip. tit. 19. part. 1. Salzed. in praxi episcop. numer. 4. Azeued. ad l. 14. numer. 14. tit. 1. lib. 4. nouz Recopil. Zerol. in praxi Episcop. p. 1. verbo Clericus, pag. 78. ad finem, frat. Eman. quæst. Regul. tom. 2. quæst. 103. att. 3. in fine, Gonzal. ad Regul. 1. cel. Gloss. 15. num. 103 cum seqq. Stephan. Gratian. discept. forensis. 119. numer. 2. cum seqq. qui duo posteriores resoluunt, quod si fuerit excommunicatus propter debitum ciuale, ob non solam alicuius rei, non habebit locum huiusmodi priuatio propria descentiam.*

#### C A P Y T I V .

*Episcopi, Abbates & Generales Ordinum possunt profusa sententia statuere omne quod magis expedire iudicauerint circa Missarum numerosarum recitationem.*

\* *C*ontingit sape in quibusdam Ecclesijs vel in magnum Missarum celebrandarum numerum ex parte defunctorum relictis impositum esse, ut illis pro finibus.

diebus, à restatoribus præscriptis, nequeat satisfieri; vel Eleemosynam huiusmodi pro illis celebrandis adeo tenuem esse, vt non facile inueniatur, qui velit huic se muneri subiicere; vnde depereunt piæ testantum voluntates; & eorum conscientias, ad quos prædicta spestant, onerandi occasio datur. Sancta Synodus, cupiens hæc ad pios vsus relicta, quo plenius, & utilius potest, impleri, facultatem dat Episcopis, vt in Synodo diœcerala, Itemq; Abbatibus, & Generalibus Ordinum, ut in suis Capitulis Generalibus, re diligenter perspecta, possint pro sua conscientia in prædictis Ecclesiis, quas hac prouisione indigere cognoverint, et statuere circa hæc, quidquid magis ad Dei honorē & cultum, atq; Ecclesiarum utilitatem viderint expedire; ita tamen, vt eorum semper defunctorum commemoratione fiat, qui pro suarum animarum salute legata ea ad pios vsus reliquerunt.